
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06.04.2018  № 235 
м. Бровари

   Про організацію проведення
   святкових заходів на Великдень 
   у м. Бровари

З метою забезпечення безпеки проведення заходів в районі розміщення 
релігійних споруд, церков, храмів, каплиць міста Бровари (вул. Москаленка 
Сергія 16-а, вул. Київська 223, вул. Петлюри Симона 38, вул. Зеленського 
Євгенія 6, вул. Гагаріна 22-а, бульв. Незалежності 15-17, вул. Київська в 
районі парку ім. Т.Г. Шевченка, вул. Броварської Сотні та ін.) на свято 
Великодня 07.04.2018 – 08.04.2018 року, відповідно до статті 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради

 
В И Р І Ш И В:

1. Доручити начальнику Броварського відділу поліції ГУ НП в Київській обл. 
Янчинському О. В.:

- забезпечити охорону громадського порядку в місцях проведення 
богослужінь із залученням зареєстрованих в м. Бровари громадських 
формувань;

- з 24–00 години 07.04.2018 р. до 08-00 години 08.04.2018 р.  обмежити, 
а при необхідності, припинити рух транспорту по вул. Київській (від 
перехрестя вулиць Київська – Гагаріна до перехрестя вулиць Київська – 
Шевченка), а також по вул. Гагаріна, вул. Петлюри Симона, вул. Москаленка 
Сергія, вул. Київська в районі парку ім. Т.Г. Шевченка, вул. Броварської 
Сотні в районі розміщення релігійних споруд.  
 
2. Доручити начальнику Броварського РВ ГУ ДСНС України у Київській 
області Семеногу М. М. забезпечити протипожежну безпеку релігійних 
споруд, церков, храмів, каплиць міста Бровари під час проведення 
богослужінь. 

3. Доручити головному лікарю Броварської центральної районної лікарні 
Багнюку В. В. та головному лікарю КЗ „Броварський міський центр 



первинної медико-санітарної допомоги” Кравцову І. А. забезпечити посилене 
чергування медичних працівників та спецтранспорту.  

4. Управлінню економіки Броварської міської ради попередити керівників 
автотранспортних підприємств та фізичних осіб-підприємців, які здійснюють 
перевезення пасажирів на приміських та міських автобусних маршрутах, 
щодо обмеження руху транспорту. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О. В.

 

                   
Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                       Г.П. Голубовський                       

 

 


